
PR/AM 4/24 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Dokumentace návrhu dopravně – inženýrských opatření v rámci řešení parkování na 

vybraných sídlištích“ 
 

Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 00262978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou otevřeného nadlimitního řízení. 

 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec, oddíl C, odst. 4, jmenoval zadavatel usnesením č. 1107/2024 ze dne 8. 10. 2024 

hodnotící komisi. 

Jednání proběhlo v sídle zadavatele za účasti níže uvedených členů komise.  

 Ing. arch. Ing. Jiří Janďourek náměstek primátora pro architekturu, veřejný 

prostor a dopravní stavby 

 Ing. arch. Zuzana Koňasová     vedoucí odboru kancelář architektury města  

 Ing. arch. Anita Prokešová  architektka odboru kancelář architektury města  

Jednání se dále účastnila administrátorka veřejné zakázky Ing. Alena Bláhová, referentka 

oddělení veřejných zakázek. 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. CityTraffic, s.r.o. 46345761 Bartákova 1121/3, Krč, 140 00 Praha 4 

2. AFRY CZ s.r.o. 45306605 Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 

3. EDIP s.r.o. 25462482 
Pařížská 1230/1, Východní Předměstí, 301 

00 Plzeň 



PR/AM 4/24 

 2 / 4 

 

Popis hodnocení 

Nabídky byly v souladu s § 114 zákona hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Celková 

ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena bodovým systémem dle podle následujících 

kritérií: 

Nabídky byly ohodnoceny v každém z dílčích kritérií. Každé jednotlivé nabídce byla 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

Hodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že bodové hodnoty přiřazené v rámci 

jednotlivých dílčích kritérií byly násobeny příslušnou váhou. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek bylo sestaveno konečné pořadí úspěšnosti nabídek, přičemž 

jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejvyšším součtem bodů. 

 

Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70 % 

V rámci tohoto kritéria byla hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená 

v návrhu smlouvy.  

Za nejvhodnější nabídku v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou, tj. nabídka společnosti EDIP s.r.o., které bylo přiřazeno 100 bodů. Druhá 

hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce:  

 

Počet bodů dílčího kritéria byl následně vynásoben vahou kritéria. 

Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Body dílčího 

kritéria 

Vážené body 

kritéria 

CityTraffic, s.r.o. 863.000,- 63,48 b. 44,43 b. 

AFRY CZ s.r.o. 648.878,- 84,42 b. 59,10 b. 

EDIP s.r.o. 547.800,- 100 b. 70 b. 

 

Kritérium č. 2 - Zkušenosti člena týmu  - referenční zakázky – váha kritéria 30 % 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria byly hodnoceny zkušenosti osoby zodpovědné za 

odborné vedení této veřejné zakázky, tj. počet referenčních zakázek zodpovědného 

projektanta. Hodnoceny byly referenční zakázky, jejichž předmětem byly obdobné práce, 

čímž je myšleno:  

1) projekt revitalizace sídlišť (v pozici hlavní projektant nebo poddodavatel dopravní 

části dokumentace) nebo 

2) projekt dopravně organizačních nebo dopravně zklidňujících úprav na sídlištích - 

jakýkoliv stupeň dokumentace (od studie po prováděcí dokumentaci) nebo 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70 % Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 30 % Zkušenosti člena týmu  - referenční zakázky 



PR/AM 4/24 

 3 / 4 

 

3) projekt navýšení, regulace či stavebních úprav parkování na sídlištích nebo ve městě 

obecně. 

Zakázky musí být dokončené a nejvýše 10 let staré, tj. dokončené nejdéle 10 let před 

zahájením zadávacího řízení. 

U každého účastníka bylo hodnoceno maximálně 5 zakázek/projektů. Zakázky nad tento 

počet nebyly brány v úvahu. 

CityTraffic, s.r.o. - Ing. Pavel Ibl 

 Koncepce dopravy v klidu města Vsetína na sídlištích Sychrov, Trávníky, Rybníky a v 

centru města; 11/2021-12/2022 

 Komplexní koncepce dopravy města Jesenice; 8/2020-8/2021 

 DUSP + DPS na vybudování nových parkovacích stání u Canadian International 

School v Jesenici; 3/2022-6/2023 

 Parkovací koncepce Louny; 10/2019-9/2020 

 Prieskumy a analýzy dopravy v pokoji vo viacerých zónach hlavného mesta SR 

Bratislava:  Petržalka – Háje 1, Petržalka – Dvory 1, Petržalka – Dvory 2, Petržalka – 

Dvory 3, Petržalka – Matador, Petržalka – Stará Petržalka; 8/2022-4/2023 

AFRY CZ s.r.o. - Ing. Jiří Lávic 

 Projektová dokumentácia organizácie statickej dopravy pre zóny Dúbravka 2-4; 

10/2022-03/2023 

 PD "Návrh řešení dopravy v klidu ve vybraných částech města Beroun, dokumentace 

pro stanovení dopravního značení"; 09/2021-6/2023 

 Plán udržitelné mobility města Hradec Králové a průzkumy dopravy v klidu Hradec 

Králové Slezské Předměstí Moravské Předměstí a.; 11/2021-01/2022 

 Rokycany – studie parkování v centrální části města; 02/2017-12/2017 

 Studie parkování v centrální části města Beroun a prověření navýšení kapacity na 

sídlišti Plzeňské předměstí; 10/2016-06/2017 

EDIP s.r.o. - Ing. Jan Martolos, Ph.D. 

 Plzeň, Komenského ulice, úprava parkovišť pro zřízení parkovací zóny Lochotín – U 

Gery; 2024 

 Velké Losiny, strategie parkování v obci; 2023 

 Kynšperk nad Ohří, změna organizace dopravy; 2022  

 Votice, severozápadní část města, návrh organizace dopravy; 2018 

 Chotěboř, analýza systému parkování a organizace dopravy ve městě; 2018 

 

Účastník 
Uznané referenční 

zakázky 

Body dílčího 

kritéria 

Vážené body 

kritéria 

CityTraffic, s.r.o. 5 100 b. 30 b. 

AFRY CZ s.r.o. 5 100 b. 30 b. 

EDIP s.r.o. 5 100 b. 30 b. 

 



PR/AM 4/24 

 4 / 4 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ Výsledný součet bodů 

1. EDIP s.r.o. 25462482 100 b. 

2. AFRY CZ s.r.o. 45306605 89,10 b. 

3. CityTraffic, s.r.o. 46345761 74,43 b. 

 

 

 


